ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อเสื้อกันฝนแบบคลุม จำนวน ๒๕ ตัว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               เสื้อกันฝนแบบคลุม จำนวน ๒๕ ตัว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท นันตวัต เทรดดิ้ง จำกัด (ผู้

ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๘,๗๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(นายมนูน อักษรจันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ